

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2025

OBJETO: SRP que visa a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR (EQUIPOS, SONDAS, DRENOS E TRACH CARE), por um período de 12 meses conforme anexo I.

Homologar o Pregão Eletrônico nº 003/2025, adjudicando o objeto em epígrafe, às empresas abaixo especificadas.

CEI COMÉRCIO EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA – CNPJ: 40.175.705/0001-64 - Lote 01: Quant: 60 unid. PREÇO REG: 5,85 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 351,00 - Lote 04 – ITEM 01:** Quant: 200 unid. PREÇO REG: 27,40 - **ITEM 02:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 27,40 - **ITEM 03:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 47,00 - **ITEM 04:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 27,40 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 10.022,00 - VALOR TOTAL R\$ 10.373,00.**

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 05.847.630/0001-10 - Lote 5 – ITEM 01: Quant: 30 unid. PREÇO REG: 7,30 – **ITEM 02:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 7,30 – **ITEM 03:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 7,30 – **ITEM 04:** Quant: 30 unid. PREÇO REG: 7,30 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 730,00 – Lote 15:** Quant: 300 unid. PREÇO REG: 1,00 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 300,00 - VALOR TOTAL R\$ 1.030,00.**

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 56.081.482/0001-06 - Lote 06 – ITEM 01: Quant: 20 unid. PREÇO REG: 2,78 – **ITEM 02:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 2,78 – **ITEM 03:** Quant: 2.300 unid. PREÇO REG: 2,32 – **ITEM 04:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 2,32 – **ITEM 05:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 2,32 – **ITEM 06:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 2,32 - **VALOR TOTAL R\$ 5.795,20.**

CIRURGICA UNIÃO LTDA – CNPJ: 04.063.331/0001-21 - Lote 09 – ITEM 01: Quant: 180 unid. PREÇO REG: 0,75 – **ITEM 02:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 0,85 – **ITEM 03:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 0,88 – **ITEM 04:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 0,92 – **ITEM 05:** Quant: 50 unid. PREÇO REG: 0,94 – **ITEM 06:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 1,05 – **ITEM 07:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 1,15 – **ITEM 08:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 1,33 – **ITEM 09:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 1,52 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 502,00 - Lote 12:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 2,03 - **TOTAL DO LOTE: R\$ 40,60 - Lote 13 – ITEM 01:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 3,13 – **ITEM 02:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 3,13 – **ITEM 03:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 3,13 – **ITEM 04:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 3,13 – **ITEM 05:** Quant: 20 unid. PREÇO REG: 4,03– **TOTAL DO LOTE: R\$ 331,00 - VALOR TOTAL R\$ 873,60.**

Lotes Desertos: 03 – 07 – 10 – 11 – 14 – 17.

Lotes Fracassado: 02 – 08 – 16.

Araraquara, 25 de Março de 2025

EMANUELLE LAURENTI
Diretora Executiva
FUNGOTA